
 1/2 
 

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č. …..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Veronika Ingrová 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Danuše Ulčíková 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce:   Zhodnocení dopadu živelních pohrom na stav životního 

prostředí v regionu Hodonín                                 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     XXXX                    

2 Splnění cílů práce XXXX                        

3 Teoretická část práce     XXXX                    

4 Praktická část práce XXXX                        

5 Formální úprava práce XXXX                        

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Studentka se v bakalářské práci zabývá živelními pohromami v regionu Hodonín a dopady 
těchto pohrom na stav životního prostředí. 
V teoretické části shrnuje studentka legislativu, která se týká problematiky živelních pohrom 
– základní právní předpisy, vyhlášky. Dále se v této části zabývá rozdělením pohrom, jejich 
charakteristikou. Uvádí zde i tabulku a mapky, které mohla raději zařadit do části praktické. 
 
Praktická část začíná analýzou současného stavu regionu Hodonín. Údaje zde uvedené by 
bylo vhodnější lépe uspořádat, např. použít tabulátory nebo tabulky. 
Studentka zvolila modelové situace a provedla pro ně  SWOT analýzu, kterou hodnotím velmi 
kladně. 
 Na základě  této analýzy provedla zhodnocení dopadu povodní a úniku ropy na obyvatelstvo, 
majetek a životní prostředí a celkové návrhy a doporučení. Poslední kapitola je věnována 
problematice odstraňování následků pohrom.  



 2/2 
 

V závěru studentka shrnuje získané poznatky a konstatuje, že cíl práce byl splněn. 
 
 
Stylisticky i jazykově je práce zvládnuta na dobré úrovni.  
 
Obsah práce splňuje zadané téma a cíl, který byl stanoven. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

Jakým způsobem byste využila ve své práci některý ze softwarů v učebně krizového řízení 
FLKŘ UTB ve Zlíně? Jak by to mělo přínos pro Vaši práci? 

 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  A – výborně  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
        podpis oponenta bakalářské práce 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


